
UCHWAŁA NR XLIV/1289/18
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 11 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasto Szczecin do projektu 
dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego pn. "Zachodniopomorska Szczecińska 
Szkoła Ćwiczeń"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 9 ust. 1 
w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Miasto Szczecin do projektu dofinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego, w tym podpisanie umowy o dofinansowanie projektu, 
pn. „Zachodniopomorska Szczecińska Szkoła Ćwiczeń" i jego realizację w okresie od 01 października 
2018 r. do 30 września 2020 r.

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1, realizowany będzie w ramach Osi Priorytetowej II Efektywne 
polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.10 Wysoka jakość systemu 
oświaty na podstawie wniosku o dofinansowanie zatwierdzonego w ramach konkursu 
nr POWR.02.10.00-IP.02-00-005/18.

§ 2. Wartość projektu wynosi 1 347 730,31 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Stefania Biernat

Id: 2E69DDEC-1D24-4EE1-B662-27A263F8EE02. Podpisany Strona 1




